pro defectu tenentis. De eisdem tenentibus ad festum Nativitatis Domini et Paschæ, quolibet anno, xxxvj gall., mdccc ova per majus centum.

TERRÆ SACCARI. Robertus Baret ten. vj aer. terræ ibid., red. p. a. ad iiij term. usuales 4s. Idem Robertus ten. ij tosta ibid., red. p. a. ad e. t. 22d. Willelmus filius Willelmi ten j toft., cont. j rod. terræ, red. p. a. ad e. t. 6d. Et est ibid. quidam communis furnus cum forgio ibid., red. p. a. 6d. Robertus Baret ten. j portionem prati, cont. (*blank*), red. p. a. ad e. t. (*blank*). Et est ibid. dim. aer. prati in manu Domini, et dimittitur hoc anno pro 2s. Willelmus Makand ten. dim. aer. prati ibid., red. p. a. ad e. t. 9d. Robertus Hopper ten. medietatem j tenem., quondam Simonis Hopper, voc. Gresteroft, red. p. a. 12d. Thomas filius Willelmi ten. aliam med. ibid., red. p. a. ad e. t. 12d.

VALOR MANERII. Est ibid. quoddam mauerium ejus situs nichil valet ultra reprisas. Et sunt ibid. ij clausuræ quæ valent p. a. 4s. Item est ibid. in dominio j pecia terræ, voc. Qwareflat, cont. per estimationem xv aer. in Haresidflath, xv aer. in Qwellaw, xxiiij aer. in le Langflat, x aer. in le flat, voc. Holynbusk, xl aer. in pecia, voc. Thornsye, x aer. in pecia, voc. Coundousyke, lxxx aer. in pecia, voc. Craghanbrak, xx aer. in le Langbrak ibid., lv aer. in Lyncotflat, xxxiiij aer. in Blyndwelbank, xxx aer. in Bogwelsyde, in les Westleys xx aer., in le Wyndingsyke xxx aer., summa cccxxxiiij aer., pro aer. 6d., summa denariorum 9l. 11s. 6d. Item sunt ibid. in prato de Langlech v aer. j rod., in le Milneholme iiij aer., in le Brodmed vj aer., in Lyncost j aer. et dim., appreciata ad 3s., in toto 31s. 6d. Item in le Haresyde j aer. et dim., precium 3s., in Plauntbrak de pratis et pasturis xv aer., precium 15s., in toto 18s.

VALOR GRANGLE. Item dicunt quod grangia de Coundom cum terris dominicis, pratis et pasturis eidem grangiæ de antiquo pertinentibus, valet p. a. ad dimittendum, preter omnes redditus firmæ, et firmam terrarum, quondam in manibus tententium de Aukland, quæ se extendunt ad 4l. 6s. 8d.—10l. 13s. 4d. Et dicunt quod dieta grangia pejoratur in edificiis et clausuris ad dampnum Domini Episcopi, &c. Quod quidem manerium cum grangia dimittitur, cum omnibus proficuis predictis, Willelmo Verti de Aukland p. a. ad iiij term. usuales pro 9l. 6s. 8d.

BIRES.

LIBERI TENENTES. Ricardus Park ten. manerium et ij carucatas terræ cum pertinentiis per servit. forins., red. p. a. 35s.

2d. Idem Ricardus ten. quoddam pratum, voc. Knyghtesfeld, quondam Johannis Penrith, red. p. a. 20s.*